
Tvirtas stovas (HS)

TVIRTAS STOVAS (HS)

HS stovas užtikrina stabilų ir saugų Automatizuoto mikromanipuliatoriaus (AM) montavimą ir
naudojimą. Sunki pagrindo plokštė suteikia maksimalų stabilumą ir apsaugo nuo vibracijų,
užtikrindama tikslų jutiklio pozicionavimą.

Stovas komplektuojamas su dviem skirtingo ilgio kvadratinėmis kreipiančiosiomis, todėl
mikromanipuliatoriaus aukštis gali būti reguliuojamas pagal skirtingus mėginius. Be to, prie HS
galima pritvirtinti papildomas metalines strypų tvirtinimo vietas, skirtas VisiSens sistemoms,
kameroms ar apšvietimui montuoti.

Trys reguliuojamos kojelės ir integruotas gulsčiukas leidžia tiksliai subalansuoti stovą, jei to
reikalauja eksperimentinės sąlygos.

PRIVALUMAI

Reguliuojamas mikromanipuliatoriaus aukštis ir orientacija
Tinka AM ir MM33 modeliams
Papildomos tvirtinimo vietos papildomai įrangai
Stabilus ir apsaugantis nuo vibracijų
Galimybė subalansuoti stovą pagal poreikį

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Matmenys (A x P x G) pagrindo plokštė: 60 mm x 400 mm x 450 mm
• Stulpeliai (H): 500 mm (ilgas stulpelis) / 300 mm (trumpas stulpelis)
• Svoris: 14 kg
• Montavimas: M6 varžtai
• Medžiaga: aliuminis ir nerūdijantis plienas (varžtai ir tvirtinimo strypai)



• Savybės: 3 x reguliuojamos kojelės, 1 x apskritas lygis, 2 x tvirtinimo strypai (∅ 12 mm)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


